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СУПЕР ТЕНОК LCD ОД СУПЕР ТЕНОК LCD ОД 
"SAMSUNG""SAMSUNG"

На Саемот кој 
моментно се 
одвива во Yoko-
hama, гигантот 
"Samsung" 
промовира многу 
новитети, меѓу 
кои и новиот 40-
инчен LCD те ле-
визор со LED тех-
нологија, кој е де-
бел само 1 сан ти-
метар! Новата 
технологија, по-
крај супер атрак-
тивниот изглед, 
овозможува и 
многу помала 
потрошувачка на 
електрична енер-
гија. Следуваат 
фотографии од 
промоцијата на 
Саемот во Yoko-
hama.

B'PHONE
"Beyonce", во 

соработка со 
"Samsung", го 
промовираше 
својот нов 
телефон 
B'Phone, на 
промоцијата во 
Њујорк. 
Брендираниот 
телефон е од 
специјалната 
линија Sam-
sung. UpStage 
SPH-M620 
Sprint, и за "Be-
yonce" 
изданието ќе 
биде достапен 
во две бои, златна и темно црвена. Во телефонот ќе има 
start-up screen и теми со "Beyonce", ексклузивни 
фотографии, и песни кои таа ги пеела на 10-годишна 
возраст. Телефонот ќе може да се купи online и во Wal-mart 
маркетите, од 4 ноември годинава.


